
 

 
 
                               RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.              *, nummer 172; 
 
overwegende dat; 
 
gelet op de wet op het primair onderwijs ; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. vast te stellen de vijfjaarlijkse afrekening openbaar basisonderwijs 2001-2004;  
2. kennis te nemen van de overschrijding van de rijksvergoeding met 0,09% en de gevolgen voor de 

financiële gelijkstelling met het bijzonder onderwijs.  
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


